Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 «Созидание»

660095, г. Красноярск, ул. Коммунальная,12 факс (8-391) 201-19-01

sch8@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                               № 116/1/С

«О назначении кураторов, педагогов-наставников внедрения целевой

модели наставничества»

В соответствии с Региональной целевой моделью наставничества (приказ

Министерства образования Красноярского края от 30.11.2020 г. № 590-11-03),

с муниципальной дорожной картой по внедрению и реализации региональной

целевой модели наставничества педагогических работников в

образовательных организациях на территории г. Красноярска.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества

МАОУ СШ № 8 Чернышеву Елену Николаевну- заместителя директора

по УВР, Корневу Светлану Сергеевну- заместителя директора по УВР.

2. Утвердить список наставников на 2023-2024 учебный год:

- Солодовникова В.А.-учителя физической культуры;

- Калюжину Л.Н.-учителя русского языка и литературы.

3. Учителям -наставникам:

-совместно с наставляемыми разработать индивидуальный план

наставничества;

-осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с

индивидуальным планом развития и положением о наставничестве;

-предоставить отчет о результатах наставничества на педагогическом

совете (май 2024 года).

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 8                            А.В. Шушеначев

mailto:sch8@mailkrsk.ru

		2023-11-11T05:38:25+0700
	Шушеначев Алексей Викторович